
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR VII/.../2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia ryczałtowej diety przysługującej radnym Rady Miejskiej 
w Choroszczy 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572), w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 roku 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/16/2024 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 
ryczałtowej diety przysługującej radnym Rady Miejskiej w Choroszczy, dodaje się § 3a w brzmieniu: 

„§ 3a. 1. Radnym przysługuje zwrot kosztów podróży służbowej na zasadach określonych 
w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie 
sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy. 

2. W przypadku wyrażenia przez przewodniczącego rady miejskiej zgody radnemu na przejazd 
w podróży służbowej pojazdem samochodowym niebędącym własnością gminy, radnemu przysługuje 
zwrot kosztów przejazdu według stawek za jeden kilometr przebiegu w maksymalnych wysokościach 
określonych w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie  warunków 
ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 
osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy. 

3. Rozliczenie kosztów podróży przez radnego winno być dokonane w ciągu 7 dni od dnia 
zakończenia tej podróży. 

4. Należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowej wypłacane będą w terminie do 7 dni 
od dnia złożenia rozliczenia.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Choroszczy 
 
 

mgr Wojciech Jan Cymbalisty 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243764DE-B80C-4445-A29F-2C25393592A5. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/.../2024 RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY z dnia 20 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. § 3a w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 3a
	ust. 3 w § 1 zm. § 3a
	ust. 4 w § 1 zm. § 3a


	§ 2


